
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722689

Prodej samostatného RD, 250 m2, Moravský Beroun (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 250 m?, Moravský
Beroun
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875281 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Moravský Beroun (okres Olomouc),
Svatoplukova

Prodej rodinného domu, 250 m?, Moravský Beroun

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné části
Moravského Berouna. Nemovitost se nachází v polosamotě na
klidném místě, které garantuje soukromí a klidný život. Disponuje
jedním podzemním, jedním nadzemním podlažím a velkou půdou s
celkovou užitnou plochou 250 m?. K domu náleží také rozlehlý
pozemek s plochou 1071 m?, který poskytuje dostatek místa pro
relaxaci. Tato nemovitost se vyznačuje svou atraktivní polohou,
která dává novému vlastníkovi řadu možností jak k bydlení, tak k
rekreačnímu využití. Okolní částečně zalesněné pozemky v
majetku obce možno pronajmout a využívat. Hledáte-li místo, které
kombinuje klidné prostředí s dobrou dostupností městských služeb,
tak tento dům by mohl být Vaším novým domovem. V blízkém okolí
domu je velký rybník, Roudno, Slezská Harta a další turistické
vyžití. Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku. S
financováním koupě domu Vám bezplatně rádi pomůžeme. Více u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1071

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722689

Prodej samostatného RD, 250 m2, Moravský Beroun (okres Olomouc)

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1980

Parkování garáž

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 250

Druh pozemku trvalý travní porost

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Marková Šomanová Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


